
1 

 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 04 марта  2019 г.                                                                 № 08/58  
Алапаевск 

 

Об утверждении графика распределения бесплатной печатной площади 
для размещения предвыборных агитационных материалов среди 

зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата 
Думы муниципального образования Алапаевское третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на                           
07 апреля 2019 года в газете «Алапаевская искра» 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя Рабочей группы 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

избирательного процесса Корюкалову О.В.  о проведении 4 марта 2019 года 

жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади для 

размещения предвыборных агитационных материалов среди 

зарегистрированных кандидатов в депутаты на дополнительных выборах 

депутата Думы муниципального образования Алапаевское третьего созыва 

по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 07 апреля 

2019 года в газете «Алапаевская искра», на основании пункта 4 статьи 67 

Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график 

распределения бесплатной печатной площади для размещения предвыборных 

агитационных материалов среди зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Думы муниципального образования Алапаевское третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 07 апреля 2019 

года в газете «Алапаевская искра» (приложение № 1). 



 

2 

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать на официальном 

сайте Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Т.С. Лакман.  

 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

 

 

Н.С. Шестакова 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Т.С. Лакман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

Приложение 1 

 Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от   04 марта 2019 года № 8/58 

 

 
 

ГРАФИК 
распределения бесплатной печатной площади в период дополнительных 

выборов депутата Думы муниципального образования Алапаевское 
третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4, 

назначенных на 07 апреля 2019 года  
в газете «Алапаевская искра» 

 
 
№ 
п/п 

ФИО 
зарегистрированного 

кандидата 

Дата 
публикации 

Объем 
публикаци
и (кв.см.) 

№ 
полосы 

Место  
на 

полосе 
1 Афанасьев  

Виктор Валерьевич 
21.03.2019 г. 115 30 1 

2 Вилкова 

Венера Раисовна 
21.03.2019 г. 115 30 5 

3 Ершов  

Валерий Владимирович 
21.03.2019 г. 115 30 7 

4 Жаворонкин  

Александр Владимирович 
21.03.2019 г. 115 30 3 

5 Кузьминых 

Константин Викторович 
21.03.2019 г. 115 30 6 

6 Павлова  

Алена Игоревна 
21.03.2019 г. 115 30 4 

7 Пятыгина 

Алена Васильевна 
21.03.2019 г. 115 30 2 

 

 

 

 

 

 

 

 


